
                                            

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область 

Р І Ш Е Н Н Я № 6-416-VIIІ 

(шоста сесія восьмого скликання) 
 

07 квітня 2021 року 

смт Сосниця 

 

Про передачу майна в оперативне  

управління КП «Благоустрій - Сосниця»  

Відповідно до ст. 3, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, статей 135- 137 Господарського кодексу України, розглянувши 
клопотання КП Багоустрій селищної ради  № 01-09/24 від 31.03.2021 року , з 
метою забезпечення ефективності використання комунального майна 

Сосницька селищна рад  ВИРІШИЛА: 

1. Передати з балансу Сосницької селищної ради в оперативне управління та 
на баланс КП Благоустрій Сосниця  Сосницької селищної ради комунальне 
майно  згідно Додатку №1. 

2. Здійснити приймання–передачу майна комунальної власності Сосницької  
селищної ради, що зазначене в пункті 1 даного рішення,  в порядку, 
встановленому чинним законодавством України шляхом складання 
відповідних актів приймання-передачі.  

       3.  Комунальному підприємству «Благоустрій Сосниця» поставити на 
баланс майно що зазначене в пункті 1 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту ( Карета Ю.І.) 

Селищний голова                                            Андрій ПОРТНИЙ 

 

 



Додаток №1 

До рішення сесії  
від 07.04.2021 № 6-416-VIII 

№п/п Найменування  Рік  Інвентарний 
номер 

Балансова 
вартість 

1. Будівля 
пожежної 

с. Велике Устя, вул. 
Шевченка, 2 

1990 10312101011  

4172,00 

2. Пожежна 
машина ЗИЛ 
130 АЦ номер 
02-92 ЧНЛ 

1979 1015101130 1200,00 

3 Аккамулятор 
6-ст-100 

  2340,00 

4. Телевізор 
Elenberg 

2016 1014170001 2500.00 

 Конвектор 
(обігрівач) 
ERGO 

2016 101470002 2500,00 

5. Приміщення  
ПСО 

с. Конятин, вул. 
Ювілейна, 84 

1970 10311000 5700,00 

6 Автомобіль 
АЦУ – 10-53, 

номер 17-24 

ЧНП 

1990 1050101 1700,00 

7 Вогнегасники 
(1 шт) 

2015 1060203 600,00 

8    Мобільний 
телефон Nokia 

2008 11360117 300,00 

9 Будівля 
пожежної 

с. Хлопяники, вул. 
Кільцева, 19  

1965 10340001 7384,00 

10 Пожежний 
автомобіль  
ГАЗ-53 

1987 1050001 18356,00 

11 Помпа 
(установлена 
на пожежний 
автомобіль) 

2016 1040001 5754,00 

12 Пожежна 
установа  

с. Кудрівка, 
вул.Жолдака 

1978 10130003 6919,00 

13 Пожежна 
машина  ЗІЛ 
133ГЯ, номер 
37-99 ЧНН 

1986 10150028 28721,00 

14 Дизпаливо 30л   1604,00 



 

 

Секретар селищної ради                                                           Лілія САПРИКІНА 

15 Бензопила  
ZOMAX ZMC 

5601 

  10140011 1176.00 

16 Приміщення 
ПСО 

с.Бутівка, вул. 1 
Травня, 50 

2006 10310001 6616,00 

17 Автоцистерна 
ГАЗ-66 номер 
18-05 ЧНН 

2006 10510001 19763,00 

18 Бензин А-

95Energi (67л) 

  3304,00 

19 Замок    1,16 

20 Труба п/в   4200  

21 Пожежне 
ДЕПО 

с. Спаське, 
вул.Придеснянська, 
51 

1987 101310004 7470,00 

22 Пожежна 
машина  

 101510001 10213,00 

23 Будівля ПСО с. Вільшани, 
вул.Грушевського,  

1975 101310019 2595,00 

24 Болеран (піч 
опалювальна) 

 2016 101410001 5800,00 

 

 

25 

Автомашина 
пожежна  ГАЗ 
66 номер 68-97 

ЧНН  

 1987 10510001 26029,00 

26 Бензин А-95, 

71,2 

   1899,98 

27 Рукав 
пожежний (2 
шт) 

   4800,00 

28 Плафон     225,00 

29 Відро 
оцинковане  

   60,00 

30 Ключі гаєчні  
(комплект)  

   400,00 

31 Свічний ключ    60,00 

32 Викрутка     105,00 


